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Pyhtään Taideseura ry ja alla mainitut muut seurat hakevat Pyhtään 
kunnalta rahallista tukea Pyhtään Kulttuuritalolta vuokrattavaan tilaan, 
jossa voi kokoontua ja järjestää erilaisia tapahtumia. Yhdistykset anovat 
vuokra-avustusta vuoden ajaksi 250 €/kk yhteensä 3000 €. 
 
Hakemuksessa esitetyt perustelut: 
 
Harvalla seuralla on minkäänlaisia omia tiloja. Kyseinen tila tulisi olemaan 
jokaisen pyhtääläisen yhdistyksen käytettävissä kokoontumisiin ja erilaisiin 
tapahtumiin, kuten koulutuksiin. Helposti käytettävissä oleva tila aktivoi 
seuroja järjestämään erilaista toimintaa, mikä vaikuttaa myönteisesti 
kaikkiin kuntalaisiin. Lisäksi tilassa voi järjestää eri yhdistysten välisiä 
kokoontumisia, jolloin yhteistyö yhdistysten välillä lisääntyy.  
 
Hakemuksen toimittanut Jaana Klami on ilmoittanut ottavansa vastuulleen 
tilan välittämisen yhdistysten käyttöön. 
 
Avustusta hakeneet yhdistykset ovat: 
 
Pyhtään Taideseura ry 
Huutjärven koulun vanhempainyhdistys ry 
Kotipaikka Pyhtää ry 
Pyhtään Naisvoimistelijat ry 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää myöntää tuen haetun mukaisesti 
 

Päätös Asian käsittelyn aikana Kim Rosqvist ehdotti Kari Huovilan kannattamana 
asian palauttamista uudelleen valmisteltavaksi. Puheenjohtaja rajasi asian 
käsittelyn koskemaan vain tehtyä palautusehdotusta. Puheenjohtaja totesi, 
että asiasta oli äänestettävä.  
 
Käsittelyn jatkamista kannattavat äänestävät JAA ja asian palauttamista 
kannattavat äänestävät EI  
 
Puheenjohtaja totesi äänestyksen tuloksen:  
Jaa: 2 ääntä  
Ei: 7 ääntä.  
 
Puheenjohtaja totesi, että kunnanhallituksen päätökseksi oli tullut asian 
palauttaminen uudelleen valmisteltavaksi. Äänestyspöytäkirja on 
pöytäkirjan liitteenä. 
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 Kunnanhallituksen edellisen käsittelyn ja siinä saadun evästyksen jälkeen 

asiaa on valmisteltu näistä lähtökohdista. Viranhaltijatyönä on selvitetty 
kunnan olemassa olevien tilojen käyttöä yhdistysten tarkoituksiin. 
Selvityksen perusteella voidaan todeta, että kunnalla on olemassa jonkin 
verran tiloja, joita yhditykset voivat käyttää ja toisaalta näiden tilojen 
vuokrahintoja voidaan tarvittaessa subventoida ensisijaisena vaihtoehtona 
ulkopuolisten tilojen vuokraamiseen kohdennettuun avustukseen nähden. 
Kunnan omia, selvityksessä esille nousseita tiloja ja niiden hinnat ovat: 

 
- Koulujen luokkatilat 10 € kerta 
- Pyhtäänlinnan kokoustilat 

o Iso kokoushuone 20€/h (alv0%) 
o Pienet kokoushuoneet 10€/h (alv0%) 

- Olkkari 0€ yleishyödyllisiltä yhdistyksiltä 
- Kirjaston monitoimitila 

 
 Liitteenä on 30.8.2021 § 154 käsittelyssä olleen avustushakemuksen lisäksi 

ko. kokouksen esityslistan lähettämisen jälkeen saapunut vastaavan 
tyyppinen avustushakemus. Tämä pykälä toimii vastauksena myös em. 
hakemukseen.  

 
 Tehdyn selvityksen perusteella voidaan todeta, että kunnalla on riittävästi 

tiloja, joissa yhdistystoimintaa voidaan harjoittaa. Toisaalta voidaan todeta, 
että osa kunnan tiloista saattaa olla pienimuotoista toimintaa harjoittaville 
yhdistyksille suhteessa niiden tuloihin kalliita. Näin ollen 
kunnanhallitukselle esitetään, että sen hallinnoimien tilojen (Pyhtäänlinnan 
tilat) vuokraa alennetaan pyhtääläisten yleishyödyllistä toimintaa 
harjoittavien yhdistysten osalta siten, että vuokra on 5 euroa per 
käyttökerta. Samalla kunnanhallitukselle ehdotetaan, että se kehottaa muita 
edellä mainittuja tiloja hallinnoivan hyvinvointilautakunnan alentamaan 
luokkatilojen ja vastaavien hinnoittelua.  
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, että liitteissä haettuja avustuksia ei myönnetä.  
 
Kunnanhallitus päättää kuitenkin alentaa Pyhtäänlinnan kokoustilojen 
hinnoittelua siten, että hinta on pyhtääläisille yhdistyksille 5 euroa per 
käyttökerta. Kunnanhallitus kehottaa hyvinvointilautakuntaa tarkistamaan 
sen tavallisista luokkatiloista ym. perimiä maksuja vastaavasti. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 


